
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 23

Data da emissão do comprovante: 24/12/2024 10:57:47

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2017

N° do Processo: 12

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/02/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/02/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/02/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/02/2017 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE DIESEL S 10.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE DIESEL S 10.

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
15/2017 Risel C... 24/02/2017 24/02/2018 R$ 462.000,00 Visualizar

https://vargem.sp.gov.br/licitacao/detalhe/23/paquisicao-de-diesel-s-10p-/
https://vargem.sp.gov.br/contrato/detalhe/15

